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CLASSEMENTS DU MATCH

GENERAL HOMMES FEMMES
1. 163 pts 1. ™= FR 77 pts 1. NE 90 pts
2. 153 pts 2. NE 73 pts 2. s VD 82 pts
3. 143 pts 3. fam VD 71 pts 3. VS 78 pts
4. 136 pts 4, GE 65 pts 4. = FR 59 pts
5. 108 pts 5. ;HVS 65 pts 5. g JU 46 pts
6. 99 pts 6. PERL) 62 pts 6. GE 34 pts
RESULTATS DES ATHLETES DE L'ACVA

HOMMES
100 m. . 2. Cédric Le Glaunec 1985 Lausanne-Sports 11"08 (-0,1) 5 pts
200 m. . 3. David Contini 1985 Stade Lausanne 22"94 (+0,1) 4 pts
400 m. . 4. Julien Isenring 1985 Lausanne-Sports 4988 3 pts
800 m. . 1. Fabien Visinand 1985 Lausanne-Sports 1'56"10 7 pts
1500 m. . 2. Matthias Ballaman 1985 CA Broyard 4'03"84 5 pts
3000 m. Aucun athléte disponible 0 pt
110 m. haies 5. David Contini 1985 Stade Lausanne 16"68 (-1,7) 2 pts
400 m. haies . 1. Kenny Guex 1984 Lausanne-Sports 52"50 7 pts
3000 m. steeple : 1. Olivier Gloor 1980 CA Broyard 9'45"29 7 pts
Hauteur 1. Julien Blondel 1979 Lausanne-Sports 1,98 m. 7 pts
Perche . Aucun athléte disponible 0 pt
Longueur . 3. Jean-Marc Chevalier 1990 Lausanne-Sports 6,36 m. (+0,8) 4 pts
Triple . 3. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 12,78 m. (-0,1) 4 pts
Poids . 5. Basile Kohler 1985 Lausanne-Sports 12,05 m. 2 pts
Disque . 6. Basile Kohler 1985 Lausanne-Sports 33,90 m. 1 pt
Marteau Aucun athléte disponible 0 pt
Javelot . 3. Julien Blondel 1979 Lausanne-Sports 50,58 m. 4 pts
4 x 100 m. . 3. Andrews De Oliveira 1990 Lausanne-Sports 43"74 4 pts

Tiago Teles 1989 Lausanne-Sports

Jean-Marc Chevalier 1990 Lausanne-Sports

David Contini 1985 Stade Lausanne
Suédois 2. Olivier Gloor 1980 CA Broyard 2'03"64 5 pts

Cédric Le Glaunec 1985 Lausanne-Sports

Quentin Meylan 1988 Lausanne-Sports

Julien Isenring 1985 Lausanne-Sports
FEMMES
100 m. . 4. Bérengére Fournier 1989 Lausanne-Sports 12"95 (-0,6) 3 pts
200 m. : 2. Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 25"04 (-02) 5 pts
400 m. . 1. Christéle Dupasquier 1985 Lausanne-Sports 58"42 7 pts
800 m. . 5. Gaélle Overney 1989 CARE Vevey 2'23"70 2 pts
1500 m. . 1. Laure Cordonier 1985 Lausanne-Sports 5"17"44 7 pts
3000 m. . 5. Sarah Donzallaz 1989 CA Broyard 11'44"44 2 pts
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Javelot
4 x 100 m.

Suédois

Emmeline Puthod
Emmeline Puthod
Lea Sprunger
Carole Cuperly
Lea Sprunger
Doriane Wyder
Valérie Glayre
Valérie Glayre
Muriel Ayer

Ellen Sprunger
Doriane Wyder
Lea Sprunger
Sandy Wittwer
Ellen Sprunger
Carole Cuperly
Bérengére Fournier
Gaélle Overney
Sarah Miiller

SELECTION DE L'EQUIPE

ACVA

. Franco Vaccher

1984
1984
1990
1987
1990
1987
1975
1975
1980
1986
1987
1990
1989
1986
1987
1989
1989
1988

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey

US Yverdon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
COVA Nyon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CARE Vevey
Lausanne-Sports

16"50
1'03"83
1,62 m.
3,10 m.

541 m. (+02)

10,55 m.
12,60 m.
44,64 m.
35,51 m.
37,41 m.

DQ

2'22"32

(-0,1)

(0,0)

3 pts
7 pts
5 pts
7 pts
3 pts
3 pts
7 pts
7 pts
4 pts
5 pts
0 pt

5 pts



